СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

25.09.2020 № 181/38

О мероприятиях по ликвидации

несанкционированных навалов

грунта и строительного мусора и

мероприятиях по предотвращению

повторных несанкционированных

навалов на территории поселения

Воскресенское в городе Москве

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

поселения Воскресенское,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Утвердить Адресный перечень мероприятий по ликвидации

несанкционированных навалов грунта и строительного мусора согласно

приложению 1 к настоящему решению.

2. Утвердить Адресный перечень мероприятий по предотвращению

повторных несанкционированных навалов согласно приложению 2 к

настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования.

2

4. Администрации поселения Воскресенское обеспечить

официальное опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Главу поселения Воскресенское Гасанова М.-З.Г.

Глава поселения        М.-З.Г. Гасанов

3

4

Приложение 1 к решению Совета депутатов

поселения Воскресенское в городе Москве

от  25.09.2020 № 181/38

Адресный перечень мероприятий по ликвидации несанкционированных навалов грунта и строительного мусора на территории поселения

Воскресенское в городе Москве

№

п/

п

Адрес привязки выполнения работ Координаты Количество

Ед.

измер.

Хар-ка и тип

материала
Вид выполняемых работ Сумма (руб.)

1 2 3 4 5 6 7 8

1

Вблизи земельного участка с кадастровым

номером 50:21:0130104:817 (автомобильная

дорога Москва – Рославль)

55.531351

37.407768
60 Куб. м.

Строительный мусор /

грунт

Организация сбора и вывоза грунта и

строительного мусора
75096,47

Итого: 75096,47

5

 Приложение 2 к решению Совета депутатов

поселения Воскресенское в городе Москве

от 25.09.2020 № 181/38

Адресный перечень мероприятий по предотвращению повторных несанкционированных навалов на территории

поселения Воскресенское в городе Москве

№

п/

п

Адрес привязки выполнения работ Координаты
Длина

(пог.м)

Наимено

вание

объекта

Хар-ка

(длина,

ширина,

высота)

Количе

ство

(шт.)

Тип

мат.

Вид выполняемых

работ
Сумма (руб.)

1 2 3 4 5 6

 7 8

1

Вблизи земельного участка с кадастровым номером

50:21:0130104:817 (автомобильная дорога Москва –

Рославль)

55.531351

37.407768
20

Блок

разделите

льной

полосы

«Нью-

Джерси»

БД-1им

3050/1500/1080 6 ж/б
Поставка и

установка
170 937,21

2

Вблизи земельного участка с кадастровым номером

50:21:0000000:129 (автомобильная дорога Москва –

Рославль)

55.539087

37.445375
15

Блок

разделите

льной

полосы

«Нью-

Джерси»

БД-1им

3050/1500/1080 5 ж/б
Поставка и

установка
142 447,68

 Итого  35   11  Итого: 313 384,89